partibus ipsis 
petentibus assignatus fuerat, prefiximus et assignavimus eosdemque dominos Iohannem ducem et 
Iacobum episcopum per nostras certi tenoris litteras ad huiusmodi locum et terminum per nos sic as­
signatos, quos eciam memoratis arbitris et compromissariis nostris sufficienter intimavimus et insinu­
avimus ad nostram nostrorumque coarbitrorum supradictorum presenciam vocavimus legittime ad 
predictas sentenciam et ordinacionem nostras arbitrarias super premissis stacionibus ferendas et au­
diendas, decreto nichilominus et inhibicione nostris prout eciam alias per nos ac arbitros et arbitrato­
res prenominatos decretum et inhibitum dicto domino Iohanni duci successoribusque et heredibus 
terrigenisque et nobilibus suis suprascriptis extiterat appositis ne infra et ad terminum ipsumper nos 
Albertum superarbitrum sic prorogatum et assignatum, nisi forsitan invitati ad possessiones et predia 
dictorum domini Iacobi episcopi et ecclesie Plocen[sium] descenderent aliquas facturi in eisdem sta­
ciones consequenter vero termino adveniente huiusmodi die videlicet et hora inferius annotatis. Nos 
Albertus episcopus superarbiter, Daczbogius cantor, Olricus prepositus et Nicolaus canonicus una 
cum prefatis coarbitrish et coarbitratoribus nostris in eisdem termino et loco super predictis sentencia 
et arbitrio congregati et super ipsis sentencia et arbitrio ferendis abinvicem discordiam et demum pre­
fatis dominoi Iohanne Rozani canonico, Iunossio iudice et Nicolao subcamerario coarbitris a nobis 
Alberto episcopo superarbitro, Daczbogio cantore, Olrico preposito et Nicolao canonico arbitris et 
arbitratoribus ac aj nostris sentencia et pronunciacione infrascriptis discrepantibus ac eciam se de loco 
predicto alienantibus, nos Albertus episcopus superarbiter, Daczbogius, Olricus et Nicolaus arbitri, 
arbitratores et amicabiles compositores in ipsis termino atque loco ad nostram infrascriptam proces­
simus ferendam sentenciam arbitrariam ipsamque visis et diligenter inspectis omnibus et singulis 
privilegiis, litteris, scripturis, instrumentis et munimentis, hincinde coram nobis productis ac excep­
cionibus contra ea subsequtisk ipsisque rite recensitis ac equo liberamine dispensatis deliberacioneque 
matura super eis repetita de iurisperitorum consilio, predicto domino Iacobo episcopo in eisdem ter­
mino et loco coram nobis comparentel et petente dictique Iohannis ducis ad ipsos terminum et locum, 
ut prefertur, evocati non comparentis ac predictorum coarbitrorum discrepancium absenciam divina